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 -  Skärgårdsvägens tidtabeller våren, sommaren, hösten och vintern 2021/22
 - Kommunalstugan i Nagu
 - Västra Åbolands Hyreshus, radhusplan

Förslag Nämnden tar del av informationen:
 -Skärgårdsvägens tidtabeller våren, sommaren, hösten och vintern 2021/22
 Inom de närmaste åren kommer det att ske stora förändningar i färjeflottan i hela

skärgården. På linjen Pargas-Nagu tas en ny hybridfärja i bruk första januari 2023,
som systerfartyg till Elektra. Detta innebär att detta färjpass kommer att
trafikeras av två stora färjor året om, vilka har en kapacitet på ca 90 personbilar
var.

 Under lågsäsong blir beläggningen på dessa färjor låg jämfört med deras
kapacitet. Båda dessa färjor är eldriva vilket innebär att de är ekonomiska och
medför små utsläpp. Nagu områdesnämnd anser att dessa färjor borde utnyttjas
maximalt även under lågsäsongen och man med denna investering kunde
förbåttra de fastboendes service gällande kommunikationer. De förbättringar
som vi i första hand avser gäller morgontrafiken, för pedlare, n färjtur varje kvart
från 06.00. Ytterligare utökade kvällsturer från 18.00  varje kvart till 22.00.

 Dessa färjor är försedda med utvecklad teknil, vilket innebär att det mesta kan
styras från kommadnobryggan. Under lågsäsong vore det kanske möjligt att köra
med en mindre besättning under vissa tider och på detta sätt spara in de
kosntadner som den förbättrede servicen medför.

Fram till att den nya färjan tas i bruk anser Nagunämnden att man borde stegvis
utöka färjturerna på morgnarna efter kl 06.00 och kvällarna mellan 18.00 och
22.00.

 Nagunämnden föreslår att Pargas stad tillsammans med NTM-centralen uppgör
en plan för hur färjtrafiken skall fungera på rutten Nagu-Pargas-Nagu fr.o.m. 1.1.
2023.

 -Ordförande informerar om Kommunalstugan och att kommunalvalsröstningen
kommer att ordnas där nu i vår.

 -Ordförande rapporterar om Väståbolands Hyreshus radhusprojekts fortlöpande
och aktualiteter. Några intresserade har dessvärre dragit sig ur, så nu behövs
aktivare marknadsföring. Förhoppningsvis går byggplanerna vidare och
förverkligas.

Beslut Nämnden tog del av informationen och förslagen godkändes.
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